SECCIÓN ESPECÍFICA 
CAPÍTULO 1 

GENERALIDADES 

ÍTEM DESCRIPCIÓN VALOR REFERENCIAL 

1 
Supervisión del Proyecto de 

Masificación de Gas Natural -
Concesión Norte 

S/. 170,591.18 

(Ciento setenta mil quinientos 
noventa y uno con 18/100 

nuevos soles) 

SUPERVISIÓN DEL PROYECTO DE MASIFICACIÓN DE GAS NATURAL - CONCESIÓN NORTE 

1. OBJETIVO 
Contratar una Empresa Supervisora Técnica para realizar la superv1s1on pré-operativa y 

operativa de las actividades de distribución de gas natural por red de duetos en las regiones